[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ №  8/КК
заседания Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,

состоявшегося «09» октября 2014 года
Присутствовали:

	- Председатель Комиссии

	- член Комиссии

	- член Комиссии

	- член Комиссии

	- член Комиссии
- член Комиссии

- секретарь Комиссии

Приглашенные:

	…

 Повестка дня заседания:
I. Подведение итогов открытого конкурса № ОК/011/СВЕРД/0016 на право заключения договора на поставку шин для автопогрузчиков типа «ричстакер» для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге  в 2014 году.
Докладчик:  …

По пункту I повестки дня заседания:

1. Открытый конкурс на право заключения договора на поставку шин для автопогрузчиков типа «ричстакер» для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге  в 2014 году признан состоявшимся.

2. Согласиться с выводами Постоянной рабочей группы (Протокол № 29/ПРГ заседания, состоявшегося 08 октября 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе по лоту 1: ЗАО «ЕМГ-Промышленная поддержка», ООО «ЛАСЕРТА-шины», ООО «Универсал-Спецтехника».

3.  Согласившись с выводами и предложениями постоянной рабочей группы (Протокол № 29/ПРГ заседания, состоявшегося 08 октября 2014 г.)  в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
3.1. Заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:

Лот 1

	Наименование участника
	Количество баллов
	Порядковый номер

	ЗАО «ЕМГ-Промышленная поддержка», ИНН 7726056454/КПП 780501001/ОГРН 1027700361358

	2,85
	1

	ООО «ЛАСЕРТА-шины», ИНН 7816170666/КПП 781601001/ОГРН 1027808009217

	2,25
	2

	ООО «Универсал-Спецтехника», ИНН 7733116383/КПП 773301001/ОГРН 1037739458712
	1,5
	3

3.2. Признать победителем по Лоту № 1 ЗАО «ЕМГ-Промышленная поддержка» и заключить с ним договор на следующих условиях:

    Предмет договора: Поставка новых,  не находившиеся в эксплуатации шин для контейнерных перегружателей типа «ричстакер»  марки  YOKOHAMA Y523E IND-4 TL PR 40 18.00-25 (далее – «Товар») для нужд филиала  ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге.

             Максимальная цена договора: 1 161 040, 00 (один миллион сто шестьдесят одна   тысяча сорок) рублей 00 копеек без учета НДС. НДС  по ставке 18% начисляется отдельно. При этом цена за единицу товара составляет 116 104,00 (сто шестнадцать тысяч сто четыре) рубля, 00 копеек без учета НДС. НДС  по ставке 18% начисляется отдельно. В цену настоящего Договора входит стоимость поставляемого товара, расходы на перевозку  и другие обязательные платежи.

           Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата Товара производится Покупателем путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 20 (двадцати) календарных дней после получения Товара, товарной накладной (ТОРГ-12), счета-фактуры и счета на оплату.

           Объем поставки: 10  (десять) штук.

           Срок поставки: в течение 7 календарных дней с момента  заключения договора.

Срок гарантии: 3500 мото/часов с даты подписания товарной накладной (ТОРГ-12).

            Место поставки: г. Екатеринбург ул. Автомагистральная д. 42.

4. Поручить … уведомить компанию  ЗАО «ЕМГ-Промышленная поддержка» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге решении.

5. Поручить …. обеспечить установленным порядком заключение договоров с ЗАО «ЕМГ-Промышленная поддержка»
Председатель Конкурсной
комиссии

Секретарь Конкурсной комиссии

«21» октября 2014 г.